
法人名：（独）森林総合研究所

（単位：円）

交付先法人名称 支出の名目等
左記法人に対する

交付額
交付日

該当なし

（様式３－１）

21年度予算における公益法人等への契約以外の金銭交付による支出状況（第１四半期）



（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

(社)林木育種協会 育種樹木育成管理業務（林木育種センター） 一般競争入札 35,332,500 2009/4/1

(財)林業科学技術振
興所

多摩森林科学園公開管理運営業務 一般競争入札 15,426,241 2009/4/1

(社)林木育種協会 奥羽増殖保存園等育成・管理業務及び増殖・苗木生産業務委託 一般競争入札 12,639,900 2009/4/1

(社)林木育種協会 東北育種場保存園等育成・管理業務及び増殖・苗木生産業務委託 一般競争入札 11,019,750 2009/4/1

(財)日本森林林業振
興会  高知支部

関西育種場四国増殖保存園に係る育種樹木育成管理業務 一般競争入札 6,930,000 2009/4/1

(財)日本建設情報総
合センター

平成21年度工事実績情報システム及び測量調査設計業務実績情報シス
テムの利用契約

随意契約
（競争性なし）

1,890,000 2009/4/1

(財)林業科学技術振
興所

標本館の管理及び来館者への説明業務 一般競争入札 1,859,970 2009/4/1

(財)林業科学技術振
興所

赤沼実験林管理業務 一般競争入札 1,701,000 2009/4/1

(財)林業科学技術振
興所

立田山実験林及び苗畑等研究施設巡視・点検及び指導業務 一般競争入札 1,679,338 2009/4/1

(財)林業科学技術振
興所

森の展示館管理及び説明業務 一般競争入札 1,483,413 2009/4/1

(財)林業科学技術振
興所

山形実験林構内保全管理委託業務 一般競争入札 1,440,600 2009/4/1

(財)北海道電気保安
協会

自家用電気工作物保安管理業務 一般競争入札 1,008,000 2009/4/1

（様式３－２） 法人名：（独）森林総合研究所

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第１四半期）



(社)農業農村整備情
報総合センター

平成21年度標準積算システム保守管理業務 一般競争入札 12,453,000 2009/4/3

(社)林木育種協会 育種樹木育成管理業務（北海道育種場） 一般競争入札 11,130,000 2009/4/6

(社)林木育種協会 育種樹木育成管理業務（九州育種場） 一般競争入札 10,647,000 2009/4/13

(財)林業科学技術振
興所

種苗法に基づく品種登録きのこの保存・管理業務 一般競争入札 2,121,000 2009/4/30

(財)林政総合調査研
究所

試験研究委託　広葉樹林化のための更新予測および誘導技術の開発
随意契約

（競争性なし）＊
1,700,000 2009/6/1

(財)山階鳥類研究所
試験研究委託　生物多様性条約2010年目標達成評価のための森林リビ
ングプラネットインデックス開発

随意契約
（競争性なし）

2,000,000 2009/6/22

＊共同研究グループ内の契約なので形式上随意契約であるが、実際には外部有識者等で構成される審査会が再委託先も含めた共同研究グループ全体を審査した
上で委託契約しており、実質的には競争性・透明性を確保しているところ。




